
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про погодження безоплатної передачі  

рухомого майна автомобіля SUZUKI VITARA  

комунальної власності Великодимерської  

селищної територіальної громади 

у державну власність на період військового стану 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану на території України відповідно до 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 

24.02.2022 №64/2022 керуючись Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану» №389-VIII (редакція від 18.05.2024), Указом Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 06.05.2024 

№271/2024 та Указу Президента України «Про загальну мобілізацію» від 

24.02.2022 №65/2022, Указу президента України «Про продовження строку 

проведення загальної мобілізації» від 06.05.2024 №272/2024, керуючись  

статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», постанови Кабінету міністрів України від 21.09.1998 

№1482 (зі змінами) «Про передачу об’єктів права державної і комунальної 

власності», п.2, 3 статті 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження 

або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 

стану», Великодимерська селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Згідно наряду в.о. начальника Броварської районної військової 

адміністрації Олексія Дорошенка, начальника Броварського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки полковника 

Юрія Бурляя, погодити безоплатну передачу з комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади автомобіля SUZUKI 

VITARA реєстраційний номер АІ4710РР №шасі (кузова, рами) 

TSMLYD21S00C86380, що перебуває на балансі комунального закладу 

«Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної ради в тимчасове 

користування, на час дії воєнного стану військовій частині А1225. 

2. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Босуку О.М., створити комісію прийому – передачі автомобіля, 



що знаходиться в комунальній власності Великодимерської селищної 

територіальної громади та перебуває на балансі комунального закладу 

«Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного 

голови, секретар ради                                                           Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 13 червня 2024 року  

                 № 2382 LХІХ -VIII 

 


